
Kilpailu 15.2.2020, paikka Teollisuustie 4, 66100 Maalahti

A agilityrata, pikkumini 3, kello 10:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 3, ia 49 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 1/5

1 3 papill Elsa Minna Hautala LAGU 53,54 3,32 4,54 5 9,54

Pro Agility Wikings ry 1/5

1 toyvil Peppi Aino Mäkelä VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

2 papill Lilla My Marja Eriksson JKF HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

A agilityrata, mini 3, kello 10:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 15, ia 49 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 1/5

1 12 kääpin Pätkä Niina Rasku LAKKE 44,95 3,96 -4,05 0 -4,05 SERT-A

Pro Agility Wikings ry 1/5

2 8 borter Rico Liisa Metsälä VAS 49,55 3,59 0,55 10 10,55

Pro Agility Wikings ry 1/5

4 shelam Juju Anne Autio K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

5 kääsna Jilly Ann-Christine Beijar WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

6 borter Felix Harri Konttinen PAWS HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

7 parson Räivä Sirpa Paukku LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

9 borter Saku Marja Liisa Mäenpää LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

10 caiter PRE Heli Kalander JKF HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

11 parson Una Johanna Heinoja K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

13 jackru Welmu Lea Mirjam Koivula VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

15 kääsna Minttu Anne Heinonen LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

16 käävil Kiiru Timo Teileri VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

17 shelam Ryyni Ilona Raatikainen VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

18 papill Vilho Minna Hautala LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

19 tarupi Metka Johanna Koivusaari BAC HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

14 kääsna Wappu Juhani Poikkijoki K-PKK POIS

Pro Agility Wikings ry 1/5

A agilityrata, medi 3, kello 10:40, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 22, ia 49 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 1/5

1 30 pumi Nomi Annika Leppänen TAMSK 36,45 4,88 -12,55 5 5

Pro Agility Wikings ry 1/5

2 31 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE 39,14 4,55 -9,86 5 5

Pro Agility Wikings ry 1/5

3 29 kesvil Ville Marjaana Raudaskoski VAS 43,61 4,08 -5,39 5 5

Pro Agility Wikings ry 1/5

4 44 espves Nana Sanna Yli-Sissala LAKKE 48,72 3,65 -0,28 10 10

Pro Agility Wikings ry 1/5

5 20 shelam KIPINÄ Stiina Alikoski-Salminen VAS 58,25 3,06 9,25 10 19,25

Pro Agility Wikings ry 1/5

21 espves Armi Kati Jokimäki WECA HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

22 kesvil Lenni Josefiina Koskinen LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

23 amecoc Ilmari Heidi Pajamäki LAKKE HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

25 espves Kiah Jessica Kock WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

26 espves Dusty Piia  Pinola OCA HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

27 pumi Heili Elina Rönnholm OCA HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

32 shelam Brie Lena Karlsson RAUMA HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

33 shelam Elvis Brittina Ylijääskö K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

34 kkette Asterix Niina Rasku LAKKE HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

35 kesvil Pirkka Maaria Kumpula LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

37 kesvil Sulo Josefiina Koskinen LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

38 shelam Navi Kati Koivisto LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

39 shelam Kelmi Kaija Vierimaa LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

40 shelam Ren Katariina Kivilahti BAT HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

42 espves Maskotti Anne Teileri VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

43 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

45 borter Reino Merja Autio VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 1/5

28 kesvil Fifi Daniela Prest K-PKK POIS

Pro Agility Wikings ry 1/5

B agilityrata, pikkumini 3, kello 11:45, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 3, ia 51 s, ea 77 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 1/5

1 1 toyvil Peppi Aino Mäkelä VAS 41,44 4,49 -9,56 0 -9,56 SERT-A AVA

Pro Agility Wikings ry 1/5

2 2 papill Lilla My Marja Eriksson JKF 49,14 3,79 -1,86 0 -1,86

Pro Agility Wikings ry 1/5

3 3 papill Elsa Minna Hautala LAGU 74,73 2,49 23,73 5 28,73

Pro Agility Wikings ry 1/5



Kilpailu 15.2.2020, paikka Teollisuustie 4, 66100 Maalahti

B agilityrata, mini 3, kello 11:45, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 14, ia 51 s, ea 77 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 2/5

1 6 borter Felix Harri Konttinen PAWS 39,98 4,65 -11,02 0 -11,02

Pro Agility Wikings ry 2/5

2 8 borter Rico Liisa Metsälä VAS 44,52 4,18 -6,48 0 -6,48

Pro Agility Wikings ry 2/5

3 9 borter Saku Marja Liisa Mäenpää LAGU 46,38 4,01 -4,62 0 -4,62

Pro Agility Wikings ry 2/5

4 4 shelam Juju Anne Autio K-PKK 44,99 4,13 -6,01 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/5

5 5 kääsna Jilly Ann-Christine Beijar WOFF 48,62 3,83 -2,38 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/5

6 18 papill Vilho Minna Hautala LAGU 49,72 3,74 -1,28 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/5

7 13 jackru Welmu Lea Mirjam Koivula VAS 56,20 3,31 5,20 0 5,20

Pro Agility Wikings ry 2/5

8 19 tarupi Metka Johanna Koivusaari BAC 51,50 3,61 0,50 10 10,50

Pro Agility Wikings ry 2/5

9 17 shelam Ryyni Ilona Raatikainen VAS 62,50 2,98 11,50 10 21,50

Pro Agility Wikings ry 2/5

7 parson Räivä Sirpa Paukku LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

10 caiter PRE Heli Kalander JKF HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

11 parson Una Johanna Heinoja K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

12 kääpin Pätkä Niina Rasku LAKKE HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

15 kääsna Minttu Anne Heinonen LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

14 kääsna Wappu Juhani Poikkijoki K-PKK POIS

Pro Agility Wikings ry 2/5

B agilityrata, medi 3, kello 12:25, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 22, ia 51 s, ea 77 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 2/5

1 35 kesvil Pirkka Maaria Kumpula LAGU 38,75 4,80 -12,25 0 -12,25

Pro Agility Wikings ry 2/5

2 31 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE 39,26 4,74 -11,74 0 -11,74

Pro Agility Wikings ry 2/5

3 25 espves Kiah Jessica Kock WOFF 39,84 4,67 -11,16 0 -11,16

Pro Agility Wikings ry 2/5

4 33 shelam Elvis Brittina Ylijääskö K-PKK 49,76 3,74 -1,24 0 -1,24

Pro Agility Wikings ry 2/5

5 30 pumi Nomi Annika Leppänen TAMSK 35,62 5,22 -15,38 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/5

6 21 espves Armi Kati Jokimäki WECA 40,77 4,56 -10,23 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/5

7 37 kesvil Sulo Josefiina Koskinen LAGU 42,84 4,34 -8,16 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/5

8 39 shelam Kelmi Kaija Vierimaa LAGU 45,71 4,07 -5,29 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/5

9 22 kesvil Lenni Josefiina Koskinen LAGU 45,47 4,09 -5,53 10 10

Pro Agility Wikings ry 2/5

10 20 shelam KIPINÄ Stiina Alikoski-Salminen VAS 57,50 3,23 6,50 5 11,50

Pro Agility Wikings ry 2/5

11 23 amecoc Ilmari Heidi Pajamäki LAKKE 54,41 3,42 3,41 10 13,41

Pro Agility Wikings ry 2/5

12 43 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK 40,89 4,55 -10,11 15 15

Pro Agility Wikings ry 2/5

26 espves Dusty Piia  Pinola OCA HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

27 pumi Heili Elina Rönnholm OCA HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

29 kesvil Ville Marjaana Raudaskoski VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

32 shelam Brie Lena Karlsson RAUMA HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

34 kkette Asterix Niina Rasku LAKKE HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

38 shelam Navi Kati Koivisto LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

40 shelam Ren Katariina Kivilahti BAT HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

42 espves Maskotti Anne Teileri VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

44 espves Nana Sanna Yli-Sissala LAKKE HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

45 borter Reino Merja Autio VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 2/5

28 kesvil Fifi Daniela Prest K-PKK POIS

Pro Agility Wikings ry 2/5

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:30, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 2, ia 44 s, ea 66 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 2/5

1 1 toyvil Peppi Aino Mäkelä VAS 36,90 4,42 -7,10 0 -7,10 SERT-H AVA-H

Pro Agility Wikings ry 2/5

2 2 papill Lilla My Marja Eriksson JKF 44,05 3,70 0,05 0 0,05

Pro Agility Wikings ry 2/5

C hyppyrata, mini 3, kello 13:30, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 14, ia 44 s, ea 66 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 2/5

1 16 käävil Kiiru Timo Teileri VAS 37,84 4,31 -6,16 0 -6,16 SERT-H AVA-H

Pro Agility Wikings ry 2/5

2 12 kääpin Pätkä Niina Rasku LAKKE 38,20 4,27 -5,80 0 -5,80

Pro Agility Wikings ry 2/5

3 9 borter Saku Marja Liisa Mäenpää LAGU 40,02 4,07 -3,98 0 -3,98

Pro Agility Wikings ry 2/5

4 8 borter Rico Liisa Metsälä VAS 41,02 3,97 -2,98 0 -2,98

Pro Agility Wikings ry 2/5

5 18 papill Vilho Minna Hautala LAGU 41,36 3,94 -2,64 0 -2,64

Pro Agility Wikings ry 2/5

6 19 tarupi Metka Johanna Koivusaari BAC 43,39 3,76 -0,61 0 -0,61

Pro Agility Wikings ry 2/5

7 15 kääsna Minttu Anne Heinonen LAGU 48,70 3,35 4,70 0 4,70

Pro Agility Wikings ry 2/5

8 4 shelam Juju Anne Autio K-PKK 38,34 4,25 -5,66 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/5



Kilpailu 15.2.2020, paikka Teollisuustie 4, 66100 Maalahti

C hyppyrata, mini 3, kello 13:30, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 14, ia 44 s, ea 66 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 3/5

9 11 parson Una Johanna Heinoja K-PKK 38,77 4,20 -5,23 5 5

Pro Agility Wikings ry 3/5

10 6 borter Felix Harri Konttinen PAWS 41,85 3,89 -2,15 10 10

Pro Agility Wikings ry 3/5

11 13 jackru Welmu Lea Mirjam Koivula VAS 50,36 3,24 6,36 5 11,36

Pro Agility Wikings ry 3/5

5 kääsna Jilly Ann-Christine Beijar WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

7 parson Räivä Sirpa Paukku LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

10 caiter PRE Heli Kalander JKF HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

14 kääsna Wappu Juhani Poikkijoki K-PKK POIS

Pro Agility Wikings ry 3/5

C hyppyrata, medi 3, kello 14:10, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 23, ia 44 s, ea 66 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 3/5

1 40 shelam Ren Katariina Kivilahti BAT 33,16 4,92 -10,84 0 -10,84 SERT-H

Pro Agility Wikings ry 3/5

2 42 espves Maskotti Anne Teileri VAS 33,19 4,91 -10,81 0 -10,81

Pro Agility Wikings ry 3/5

3 22 kesvil Lenni Josefiina Koskinen LAGU 33,90 4,81 -10,10 0 -10,10

Pro Agility Wikings ry 3/5

4 37 kesvil Sulo Josefiina Koskinen LAGU 34,14 4,77 -9,86 0 -9,86

Pro Agility Wikings ry 3/5

5 20 shelam KIPINÄ Stiina Alikoski-Salminen VAS 39,91 4,08 -4,09 0 -4,09

Pro Agility Wikings ry 3/5

6 23 amecoc Ilmari Heidi Pajamäki LAKKE 46,82 3,48 2,82 0 2,82

Pro Agility Wikings ry 3/5

7 30 pumi Nomi Annika Leppänen TAMSK 32,83 4,96 -11,17 5 5

Pro Agility Wikings ry 3/5

8 41 espves Lyyti Timo Teileri VAS 33,07 4,93 -10,93 5 5

Pro Agility Wikings ry 3/5

9 45 borter Reino Merja Autio VAS 44,84 3,64 0,84 5 5,84

Pro Agility Wikings ry 3/5

10 26 espves Dusty Piia  Pinola OCA 46,44 3,51 2,44 15 17,44

Pro Agility Wikings ry 3/5

21 espves Armi Kati Jokimäki WECA HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

24 shelam Axa Katariina Kivilahti BAT HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

25 espves Kiah Jessica Kock WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

27 pumi Heili Elina Rönnholm OCA HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

29 kesvil Ville Marjaana Raudaskoski VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

31 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

32 shelam Brie Lena Karlsson RAUMA HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

33 shelam Elvis Brittina Ylijääskö K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

34 kkette Asterix Niina Rasku LAKKE HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

35 kesvil Pirkka Maaria Kumpula LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

38 shelam Navi Kati Koivisto LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

39 shelam Kelmi Kaija Vierimaa LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

43 shelam Soni Riitta Hautala K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

28 kesvil Fifi Daniela Prest K-PKK POIS

Pro Agility Wikings ry 3/5

44 espves Nana Sanna Yli-Sissala LAKKE POIS

Pro Agility Wikings ry 3/5

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 15:10, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 6, ia 44 s, ea 66 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 3/5

1 50 borcol Heppu Kati Kangasaho OCA 35,49 4,59 -8,51 0 -8,51 SERT-H

Pro Agility Wikings ry 3/5

2 49 mudi Puukko Heli Hietala LAKKE 37,06 4,40 -6,94 0 -6,94

Pro Agility Wikings ry 3/5

3 52 pumi Nappo Heli Hietala LAKKE 38,26 4,26 -5,74 0 -5,74

Pro Agility Wikings ry 3/5

4 48 snauts Jirra Anne-Marie Mänty PAWS 41,46 3,93 -2,54 0 -2,54

Pro Agility Wikings ry 3/5

5 51 auspai Helka Anne Huhtanen LAGU 32,75 4,98 -11,25 5 5

Pro Agility Wikings ry 3/5

6 47 borcol Misty Tarja Ahola LAGU 38,30 4,26 -5,70 10 10

Pro Agility Wikings ry 3/5

C hyppyrata, maksi 3, kello 15:10, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 16, ia 44 s, ea 66 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 3/5

1 68 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU 29,86 5,46 -14,14 0 -14,14

Pro Agility Wikings ry 3/5

2 63 belpag Hattis Heidi Kailio LAGU 32,49 5,02 -11,51 0 -11,51

Pro Agility Wikings ry 3/5

3 58 belpag Oivapoika Sari Lähteenmäki SBPKY 34,57 4,72 -9,43 0 -9,43

Pro Agility Wikings ry 3/5

4 64 borcol Teme Elina Rönnholm OCA 31,00 5,26 -13,00 5 5

Pro Agility Wikings ry 3/5

5 69 borcol Rafi Ida Lindström PAWS 32,78 4,97 -11,22 5 5

Pro Agility Wikings ry 3/5

6 55 auspai Sälli Päivi Ruuskanen ETR 39,31 4,15 -4,69 5 5

Pro Agility Wikings ry 3/5

7 54 borcol Nipsu Niina Järvelä K-PKK 32,05 5,09 -11,95 10 10

Pro Agility Wikings ry 3/5

53 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

57 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5

59 x-rotu Ola Tarja Makkonen VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 3/5



Kilpailu 15.2.2020, paikka Teollisuustie 4, 66100 Maalahti

C hyppyrata, maksi 3, kello 15:10, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 16, ia 44 s, ea 66 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 4/5

60 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

61 borcol Bella Peter Sippola LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

65 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

66 borcol Kone Enni Lehtovaara LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

67 borcol Marwin Maarit Niemistö PAWS HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

71 pirset Bella marika syrjälä LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

56 borcol Giga Daniela Prest K-PKK POIS

Pro Agility Wikings ry 4/5

62 borcol Khii Kati Leskelä ACTIV POIS

Pro Agility Wikings ry 4/5

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:10, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 6, ia 52 s, ea 78 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 4/5

1 47 borcol Misty Tarja Ahola LAGU 37,46 4,99 -14,54 0 -14,54

Pro Agility Wikings ry 4/5

2 50 borcol Heppu Kati Kangasaho OCA 42,46 4,40 -9,54 0 -9,54

Pro Agility Wikings ry 4/5

3 49 mudi Puukko Heli Hietala LAKKE 44,55 4,20 -7,45 5 5

Pro Agility Wikings ry 4/5

4 52 pumi Nappo Heli Hietala LAKKE 44,79 4,18 -7,21 5 5

Pro Agility Wikings ry 4/5

5 48 snauts Jirra Anne-Marie Mänty PAWS 47,57 3,93 -4,43 10 10

Pro Agility Wikings ry 4/5

51 auspai Helka Anne Huhtanen LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

B agilityrata, maksi 3, kello 16:10, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 16, ia 52 s, ea 78 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 4/5

1 68 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU 33,83 5,53 -18,17 0 -18,17

Pro Agility Wikings ry 4/5

2 67 borcol Marwin Maarit Niemistö PAWS 35,64 5,25 -16,36 0 -16,36

Pro Agility Wikings ry 4/5

3 54 borcol Nipsu Niina Järvelä K-PKK 36,59 5,11 -15,41 5 5

Pro Agility Wikings ry 4/5

4 58 belpag Oivapoika Sari Lähteenmäki SBPKY 39,11 4,78 -12,89 5 5

Pro Agility Wikings ry 4/5

5 55 auspai Sälli Päivi Ruuskanen ETR 43,15 4,33 -8,85 5 5

Pro Agility Wikings ry 4/5

6 63 belpag Hattis Heidi Kailio LAGU 38,81 4,82 -13,19 10 10

Pro Agility Wikings ry 4/5

7 69 borcol Rafi Ida Lindström PAWS 40,42 4,63 -11,58 10 10

Pro Agility Wikings ry 4/5

8 70 borcol Zazu Emilia Lindström PAWS 38,64 4,84 -13,36 20 20

Pro Agility Wikings ry 4/5

9 53 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK 54,70 3,42 2,70 20 22,70

Pro Agility Wikings ry 4/5

59 x-rotu Ola Tarja Makkonen VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

60 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

61 borcol Bella Peter Sippola LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

64 borcol Teme Elina Rönnholm OCA HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

65 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

66 borcol Kone Enni Lehtovaara LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

71 pirset Bella marika syrjälä LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

56 borcol Giga Daniela Prest K-PKK POIS

Pro Agility Wikings ry 4/5

57 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS POIS

Pro Agility Wikings ry 4/5

62 borcol Khii Kati Leskelä ACTIV POIS

Pro Agility Wikings ry 4/5

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 17:10, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 6, ia 48 s, ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 4/5

1 49 mudi Puukko Heli Hietala LAKKE 40,89 4,26 -7,11 0 -7,11

Pro Agility Wikings ry 4/5

2 50 borcol Heppu Kati Kangasaho OCA 46,25 3,76 -1,75 5 5

Pro Agility Wikings ry 4/5

3 48 snauts Jirra Anne-Marie Mänty PAWS 52,18 3,33 4,18 10 14,18

Pro Agility Wikings ry 4/5

46 mudi Riski Heli Hietala LAKKE HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

47 borcol Misty Tarja Ahola LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

51 auspai Helka Anne Huhtanen LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

A agilityrata, maksi 3, kello 17:10, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 15, ia 48 s, ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 4/5

1 63 belpag Hattis Heidi Kailio LAGU 39,08 4,45 -8,92 0 -8,92 SERT-A AVA

Pro Agility Wikings ry 4/5

53 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

54 borcol Nipsu Niina Järvelä K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 4/5

55 auspai Sälli Päivi Ruuskanen ETR HYL
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58 belpag Oivapoika Sari Lähteenmäki SBPKY HYL
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60 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI HYL
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Kilpailu 15.2.2020, paikka Teollisuustie 4, 66100 Maalahti

A agilityrata, maksi 3, kello 17:10, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 15, ia 48 s, ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta
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61 borcol Bella Peter Sippola LAGU HYL
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64 borcol Teme Elina Rönnholm OCA HYL
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65 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK HYL
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66 borcol Kone Enni Lehtovaara LAGU HYL
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67 borcol Marwin Maarit Niemistö PAWS HYL
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68 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU HYL
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69 borcol Rafi Ida Lindström PAWS HYL
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70 borcol Zazu Emilia Lindström PAWS HYL
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71 pirset Bella marika syrjälä LAGU b HYL
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56 borcol Giga Daniela Prest K-PKK POIS
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57 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS POIS
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59 x-rotu Ola Tarja Makkonen VAS POIS
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62 borcol Khii Kati Leskelä ACTIV POIS
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